2026 年市委宣传部国有资本经营预算

2026 年市本级国有资本经营预算已经市第十五届人民

代表大会第六次会议审查批准。根据《中华人民共和国预算

法》规定，按照《市财政局关于批复市委宣传部 2026 年国

有资本经营预算的函》（武财资函〔2026〕3 号）要求，现将

2026 年国有资本经营预算公开如下：

一、2026 年国有资本经营预算收入

2026 年国有资本经营预算收入为 941.28 万元，均为利

润收入。

二、2026 年国有资本经营预算支出

2026 年国有资本经营预算支出 658.90 万元，均为国有

资本金注入。

特此公开

附件：1.2026 年国有资本经营预算收入表

2.2026 年国有资本经营预算支出表

3.2026 年市属文化企业国有资本经营预算编制

说明

市委宣传部

2026 年 2 月 2 日

附件 1

2026 年市委宣传部国有资本经营预算收入表

金额单位：万元

科目编码 科目名称／企业 金额

合 计 941.28

1030601利润收入 941.28

103060131 教育文化广播企业利润收入 941.28

附件 2

2026 年市委宣传部国有资本经营预算支出表

金额单位：万元

科目编码 科目名称／企业 金额

合计 658.90

22302国有资本金注入 658.90

2230299 其他国有企业资本金注入 658.90

附件 3

2026 年市委宣传部国有资本经营预算编制说明

根据《武汉市市级国有资本经营预算管理暂行办法》（武

政办〔2022〕120 号）及《市财政局关于编报 2026 年市直

国有资本经营预算的通知》（〔2025〕833 号）规定，按照贯

彻落实市委市政府重大决策、增加国有企业资本金注入、支

持企业发展和量入为出等原则安排资本性支出，推动市属文

化企业把社会效益放在首位、实现社会效益和经济效益相统

一。